Materiały do przetargu na zadanie pn.: „Dostawa mebli szkolnych dla Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1, Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5, Publicznego Gimnazjum nr 1,  Publicznego Gimnazjum nr 3, Zespołu Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymi, Zespołu Szkół nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Brzegu ”
FORMULARZ CENOWY DLA PAKIETU NR 5
Meble dla Zespołu Szkół nr 1 z Oddziałami Sportowymi ul. Poprzeczna 1 w Brzegu

*Wartość brutto należy wyliczyć w następujący sposób: ilość x cena jednostkowa netto + VAT = wartość brutto
	Asortyment
	Ilość
	Rozmiar
	Cena jednostkowa netto w zł
	 Wartość netto w zł
	Wartość brutto 
w zł*

	Stoliki 2osobowe regulowane

Stelaż z rury ¢ 40 w kolorach; fioletowym, czerwonym, żółtym malowane proszkowo. Blat z płyty meblowej obustronnie laminowanej 1300 x 600 x 18 mm, obrzeże z PCV 2 mm, końce nóg zabezpieczone stopkami z tworzywa
	37
	Rozmiar 
w zakresie 2-4
	
	
	

	Krzesła 
Stelaż  metalowy z kształtownika o przekroju nie mniejszym niż 20 x 20 mm siedzisko i oparcie ze sklejki w kolorze bukowym, końce nóg zabezpieczone stopkami z tworzywa 
Kolor stelaży odpowiednio: fioletowy, żółty, czerwony, zielony, niebieski 
	1
	2
	
	
	

	
	30
	3
	
	
	

	
	20
	4
	
	
	

	
	40
	5
	
	
	

	
	104
	6
	
	
	

	Stoliki 2osobowe regulowane

Stelaż z rury ¢ 40 w kolorach; niebieski, czerwonym, zielony malowane proszkowo. Blat z płyty meblowej obustronnie laminowanej 1300 x 600 x 18 mm, obrzeże z PCV 2 mm, końce nóg zabezpieczone stopkami z tworzywa
	37
	Rozmiar 
w zakresie  4-6
	
	
	

	Krzesło obrotowe z regulacją wysokości

Podstawa pięcioramienna metalowa  na stopkach, oparcie i siedzisko ze sklejki w kolorze bukowym, stelaż metalowy czarny malowany
	30
	
	
	
	

	Stoliki 2 osobowe 

z płyty meblowej obustronnie laminowanej  1800 x 800 x 25mm
w kolorze bukowym, obrzeże PCV2 mm ,nogi z rury ¢ 40 w kolorze niebieskim proszkowo malowane, końce nóg zabezpieczone stopkami z tworzywa
	23
	Rozmiar 6
	
	
	

	Stoliki 1 osobowe 

z płyty meblowej obustronnie laminowanej  800 x 800 x 25mm

w kolorze bukowym, obrzeże PCV2 mm ,nogi z rury ¢ 40 w kolorze niebieskim proszkowo malowane, końce nóg zabezpieczone stopkami z tworzywa
	4
	Rozmiar 6
	
	
	

	Krzesła szkolne

Stelaż metalowy niebieski malowane proszkowo, oparcie i siedzisko ze sklejki w kolorze bukowym, końce nóg zabezpieczone stopkami z tworzywa
	20
	Rozmiar 6
	
	
	

	
	
	
	RAZEM
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